
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Odbor majetkový  
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
70888337 CZ70888337 541651341 541651349 orr@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz 

 
 

 
 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:  

„Sdružený projekt fotovoltaických elektráren Jihomoravského kraje do 1 MWp“ 
 
 
Vážení dodavatelé, 
 
Jihomoravský kraj má záměr zadat realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: „Sdružený projekt 
fotovoltaických elektráren Jihomoravského kraje do 1 MWp“. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zpracování žádosti o poskytnutí dotace vč. všech dokumentů 
předkládaných k žádosti na „Sdružený projekt fotovoltaických elektráren Jihomoravského kraje do 1 
MWp“, k předložení v rámci výzvy programu 2. Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES+) - 
Modernizační fond Ministerstva životního prostředí vyhlášené prostřednictvím Státního fondu 
životního prostředí ČR, programu Nové obnovitelné zdroje v energetice (RES +), tj. Výzva MODF – 
RES+ č. 1/2021. 
 
Předmětem podpory v rámci Výzvy MODF – RES+ č. 1/2021 je instalace nových fotovoltaických 
elektráren (dále jen „FVE“) s instalovaným výkonem do 1 MWp (včetně).  
 
Jihomoravský kraj má zájem žádat o podporu Sdruženého projektu FVE, který zahrnují více dílčích 
projektů s více než jedním předávacím místem do DS/PS bez společného řídicího systému. 
Instalovaný výkon sdruženého projektu je dán součtem instalovaných výkonů jednotlivých dílčích 
FVE. 
 
Žádost bude předkládána jako sdružený projekt 7 dílčích projektů se samostatnými odběrnými místy 
bez společného řídícího systému s názvem „Sdružený projekt fotovoltaických elektráren 
Jihomoravského kraje do 1 MWp“. 
 

Váš dopis zn.:   
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 104328/2021 
Sp. zn.: S-JMK 104328/2021 
Vyřizuje: Mega 
Telefon: 541623 432 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 4/21 
Datum: 15. 7. 2021 
   

mailto:orr@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

 

 „Sdružený projekt fotovoltaických elektráren Jihomoravského kraje do 1 MWp“ zahrnuje 
sdružené dílčí projekty v následujících lokalitách: 
 
Název: Sídlo: IČ: 
Domov u Františka, příspěvková 
organizace 

Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna 
04150015 

Domov Horizont, příspěvková 
organizace 

Strážkovská 1096/3, 697 01  Kyjov 
46937145 

Obchodní akademie a Střední odborné 
učiliště Veselí nad Moravou, 
příspěvková organizace 

Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad 
Moravou 

00566438 

Středisko volného času Ivančice, 
příspěvková organizace 

Padochovská, 664 91 Ivančice 
44946902 

Střední škola gastronomie, hotelnictví 
a lesnictví Bzenec, příspěvková 
organizace náměstí Svobody 318, 696 81 Bzenec 

00053155 

LILA Domov pro postižené děti Otnice, 
příspěvková organizace 

Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice 
00226572 

Nemocnice Tišnov, příspěvková 
organizace 

Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 
44947909 

 
Celkový instalovaný výkon FVE: max. 986 kWp 
Součástí instalace FVE budou bateriová úložiště. 
 
Dokumenty předkládané k žádosti dle Výzvy MODF – RES+ č. 1/2021 jsou zejména: 

a) projektová studie stavebního a/nebo technologického řešení /nebo projektová dokumentace 
v úrovni pro stavební povolení, případně vyšší stupeň projektové dokumentace, 

b) odborný energetický posudek, 
c) další dokumenty předkládané k podání žádosti uvedené ve Výzvě MODF – RES+ č. 1/2021. 

  
Dále je předmětem plnění veřejné zakázky: 

a) kompletace žádosti,  
b) podání kompletní projektové žádosti vč. všech příloh dle podmínek výzvy, 
c) zajištění splnění formálních náležitostí a kritérií přijatelnosti (obecných i specifických) a  
d) další aktivity nutné pro úspěšné zpracování a podání žádosti o podporu a zajištění splnění 

formálních náležitostí a kritérií přijatelnosti projektu. 
 
Rozsah plnění bude minimálně v rozsahu obchodních podmínek, které jsou přílohou zadávací 
dokumentace. Zadávací dokumentace je přílohou této výzvy. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nepřekročí 2.000.000 Kč bez DPH. S ohledem na 
předpokládaný rozsah a cenu veřejné zakázky se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, a proto 
Jihomoravský kraj jako veřejný zadavatel není v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 
povinen při zadání této veřejné zakázky postupovat podle zákona o zadávání veřejných zakázek. 
  



 

 

V případě zájmu o tuto zakázku si Vás dovoluji oslovit s žádostí o předložení Vaší nabídky,  
a to v termínu do dne 29.07.2021 do 10:00 hodin. 
 
Místo a způsob podávání nabídek a jejich obsah jsou uvedeny v zadávací dokumentaci na veřejnou 
zakázku malého rozsahu. V případě potřeby Vám budou bližší informace poskytnuty kontaktní 
osobou Ing. Janem Megou, na tel.: +420 541653432 nebo +420 777852338 nebo na e-mailu: 
mega.jan@jmk.cz. 
 
 
S pozdravem 

 
 
  

 
 
 
Ing. Petr Beneš 
vedoucí odboru majetkového 
 
 
 

 
 

Příloha:  Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu:  
 „Sdružený projekt fotovoltaických elektráren Jihomoravského kraje do 1 MWp“ 

 
Seznam příloh zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky 
Příloha č. 2 – Vzor krycího listu Nabídky 
Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 
 

Otisk razítka 
 


		2021-07-15T10:26:46+0000
	Not specified




